Вице Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 5 златних дуката Луки Марина Бучићу.

Die XV Novembris 1553

Ego Vincentius Joannis vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Luce Marini de Buchia ducatos auri quinque ad voluntatem creditoris. Sub pena. Renuntiando.

Deb. not. 85, 296.

544

23. јануара 1554.

Вице Иванов, дужник и Тома Иванов Чингуло, оргуљаш, јемац, обавезују се на исплату дуга од 34 златних дуката Павлу Вицином Соркочевићу.

Die XXIII Januarii 1554

Ego Vincentius Joannis vetrarii, principalis debitor et ego Thomas Joannis de Cingulo organista, plegius qui me tamen principalem debitorem constituo confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Paulo Hier. de Sorgo ducatos auri triginta quattuor hinc ad menses quinque proxime futuros, sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die XII octobris 1554 extractum et datum creditoris.

Deb. not. 85, 305.

17. маја 1554.

Павао Иванов из Сланог, патрон брода, уговара превоз робе у Барлету за рачун Ивана Томиног стаклара и трговца, и довоуз жита у Дубровник.

Die XVII Maii 1554

Paulus Joannis de Slano patronus grippi portatae currum tresdecim, sponte cum dei nomine ad bonum viagium, lucrum et salvamentum naulizavit et naulizat dictum suum grippum pro curribus tresdecim prudenti viro Joanni Thomae vetrarii, mercatori racusino ibi presenti, acceptanti et dictum grippum naulizanti pro viagio Baruli. Et primo dictus patronus promissit in dicto suo grippo recipere omnia et singula mercimonia que per dictum Joannem Thomae vetrarii, sibi consignabuntur in portu Racusii; pro quibus dictus mercator teneatur et sic promissit super se et omnia sua bona sibi solvere naulum dari consuetum pro viagio Baroli; et illis sic oneratis promissit cum dei nomine ad primum bonum tempus cum dicto suo grippo bene stagno, corredato et marinarat cum nautis quattuor computato patrono recedere ex aquis Racusii et recto tramite se conferre Barulum, ubi promissit recipere suum caricum frumenti quod sibi consignabitur ab accomiso dicti Joannis Thomae; quo carico recepto promissit cum illo redire Racusium et illud exonerare in terram, et in portu civitatis promissit expectare per spacium decem dierum pro exonerari dictum caricum: quo exonerato pactum fuit quod dictus mercator teneatur sibi solvere sua naula ad rationem scutati unius pro singulo curru; pro parte cuius convenerunt quod dictus mercator teneatur sibi dare scutatos tres in imprestitum; quod statim contentus fuit habuisse et recepisse [...]

Div. not. 113, 124'.

18. маја 1554.

Иван Томин, стаклар, осигурујаца товар кожа које ће бродом Павла Ивановог из Сланог, послати у Барлету.

Die XVIII Maii 1554

Sia noto et manifesto a qualunque persona qual veddera o leggera questo presente scritto di assecuramento, qualmente Giovanne di Thomaso vetraro, spontaneamente, col nome del dio, buono viaggio, guadagno e salvamento, se assecura et vuole esser assecurato per quella summa e quantita di denari, quale sera dichiarita dalli assecuatori infrascritti in e supra cordovani, cori bovini e cori cervini, caricati supra

lo naviglio seu grippo di Paulo di Giovanne di Slano; e la secura vole dal giorno hora e punto che lo ditto grippo partira dal porto di Ragusa sin tanto che a buono salvamento arrivera in Barletta [...]

Div. not. 113, 125, 125^r.

547

29. октобра 1554.

У инвентару предмета у кући покојног Илије Лозе помињу се између осталог наочари.

Die 29 octobris 1554

Hoc est inventarium rerum et bonorum repertarum in domo Heiliae Losae, nuper defuncti, factum per manus mei notarii de mandato et ordine magnifici minoris consilii ad instantiam et pro interesse habentum interesse, cuius tenor est qui sequitur videlicet: [...] uno paro de ochiali [...]

Div. not. 113, 250^r.

548

9. фебруара 1555.

Павао Матија са Колочепа, патрон брода, уговора превоз робе Винце стаклара за Драч и Валону.

Die vero VIII Februarii 1555

Paulus Mathei de Callamotta patronus grippi portatae et capacitatis currum viginti, bene stagni, accoredati, marinati ac omnibus rebus oportunis et necessariis ad navigandum instructi ac cum numero nautarum quinque, computato ipso patrono, sponte cum dei nomine locavit et nauilizavit ipsum grippum pro omnibus dictis XX curribus, demptis portatis nautarum, Vincentio Joannis vitrarii, ibi presenti, conducenti et nauilizanti cum pactis, conditionibus et declarationibus infrascriptis vide licet: quod dictus Paulus, patronus cum dicto suo grippo teneatur et debeat ad primum bonum tempus hinc solvere cum onere illarum rerum et mercium quae ipso Vincentio vel alio quocumque eius vice et nomine fuerint assignate et cum eo applicare Dirrachium, ubi debeat expectare et pro stallia immorari per dies sex post applicationem; et post ipsos dies sex elapsos debeat se conferre Velonam et illic pro stallia immorari et expectare alios dies sex pro accipiendo onere conducendo Ragusium quod sibi fuerit consignatum nomine et pro parte dicti Vincentii, quibus elapsis, si onus sibi non fuerit consignatum ita quod illic ulterius immo-

rari oporteat quod pro quolibet die quo supersteterit habere debeat pro interesse scutatum unum, quod ipse Vincentius obligando se et omnia sua bona promisit solvere adeo quod illic expectare teneatur donec dictum onus receperit et sibi fuerit consignatum; quod receptum, ipse patronus teneatur et debeat conducere Ragusium; quo conducto et exonerato ipse Vincentius conductor ex conventione habita cum dicto patrono promisit et se et omnia sua bona obligavit dare et solvere pro naulo dicto patrono scutatos auri quadraginta duos; et pro mutuo dictus Vincentius promisit eidem patrono dare ante discessum scutatos decem, et Velonae alios scutatos viginti; quos idem patronus debeat restituere salvos in terra vel computatos cum suis naulis et ita convenerunt. Renuntiantes.

Div. not. 114, 1.

549

8. априла 1555.

Босус Стефанов Лозица јемчи за дуг Вице Ивановог, стаклара, да би га ослободио затвора.

Die VIII aprilis 1555

Bosus Stephani de Losiza dicens qualiter Vincentius Joannis vetrarius est debitor ser Nicolai Jo. de Palmotta et ser Francisci Luce de Lucae in summa scutatorum auri viginti quorum causa ipse retinetur in carcere et desiderans ipsum liberare a dicto carcere ut vacare possit eius negotiis sponte super se et omnia sua bona, ad interrogationem dictorum ser Nicolai et ser Francisci, se constituit plegium et principalem debitorem pro dicto Vincentio pro dicta summa scutatorum auri viginti, quos super se et omnia sua bona promisit solvere dictis creditoribus ad menses quindecim proxime futuros solvendo cuilibet eorum scutatos auri decem. Renuntiando.

Die XIII februarii 1557. Extractum et datum creditoribus.

Div. not. 114, 43.

550

18. априла 1555.

Антониус Флока са Крфа, патрон скирате, уговара са Бартоломејем Андријиним, бачварам, превоз извесне количине стакла за Драч и Валону.

Die XVIII Aprilis 1555

Antonius Flocca de Corfu patronus schiratii sive gripetti portate currum viginti, bene stagni, corredati, marinati, ac muniti rebus omni-

bus et instrumentis ad navigandum oportunis, nec non cum numero nautarum quatuor et cum ipso patrono quinque, sponte in dei nomine naulizat ipsum gripettum pro omnibus portatis, exceptis nautarum, Bartholomeo Andreeae bottarii ibi presenti, stipulanti et naulizanti cum pactis et conditionibus infrascriptis videlicet: quod dictus patronus Antonius Flocca teneat et debeat et ita promisit accipere onus vitrorum quod sibi consignabitur ab ipso Bartholomeo et cum illo se confere ad prium bonum tempus cum ipso grippo solvendo a Ragusio Aulonem, sed primo debeat applicare Dirrachium et ibi expectare per tot dies quot fuerit opus, adeo quod utrobique debeat suprastare pro stallia dies viginti et si ultra supra stabit quod dictus Bartholomeus teneatur quolibet die dare aspros bonos et albos viginti quinque et in alterutro dictorum locorum exonerato et expedito dicto onere debeat accipere aliud onus quarumcunque rerum et mercium quod dabitur ab ipso Bartholomeo vel eius accomisso et cum illo redire Ragusium ubi statim exonerato dicto onere dictus Bartholomeus teneatur et debeat et ita sub obligatione sui et omnium suorum bonorum promisit dicto Antonio patrono dare et solvere pro naulis eundi et redeundi scutatos auri quadraginta sine aliqua exceptione. Et in primis pro mutuo dictus Bartholomeus promisit dare ipsi Antonio patrono hic Ragusii scutatos octo et Aulone alias quindecim, qui sibi debeat compensari in naulis. Et pactum fuit inter eos quod dictus patronus non possit onerare alias aliorum merces in dicto gripetto, salvis tantum portatis nautarum in quibus onerare possint quicquid eis libuerit. Renuntiando.

Div. not 114, 47.

551

24. апреля 1555.

Вице Иванов, стаклар, дужник и Тома Чингуло, оргуљаш, обавезују се на исплату дуга од 35 златних дуката Томи Стефановом Скочи- бухи.

Die XXIIII Aprilis 1555

Ego Vincentius Joannis vetrarius, principalis debitor et ego Thomas de Cingulo organista, plegius qui me tamen principalem debitorem constituo, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere Thomae Stephani Scocibuciae ducatos auri triginta quinque hinc ad tres menses proxime futuros et eo citius sicuti navigium Petri de Corfu redibit ex partibus Albanie, sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die 19 Decembris 1560 cassum quia solverunt.

Deb. not. 86, 97.

552

26. октября 1555.

По одлуци Сената треба да се обустави тужба Вице стаклара против његових веровника Николе Палмотића и другова.

Die XXVI octobris 1555

Prima pars est de se impediendo super petitione Vincentii vetrarii contra ser Nicolaum Jo. de Palmotta et socios vetrarie, creditores suos.

Per omnes, contra IIII extra.

Cons. rog. 53, 99.

553

26. октября 1555.

Једна комисија од три владина надзорника треба да испита и реши спор који је настао између стаклара Вице и његових кредитора.

Die XXVI octobris 1555

Prima pars est de creando tres officiales et si prima capietur postea dicetur ubi sunt creandi.

Per omnes, contra II.

Prima pars est de creando in presenti consilio tres officiales cum auctoritate videndi, cognoscendi et decidendi omnes differentias vertentes inter Vincentium vetrarium et ser Nicolaum Jo. de Palmotta ac socios artis vetrarie, creditores suos, cum libertate subscribendi dicto Vincentio id quod invenient ab eo ipsis fuisse solutum. (прециртано)

Secunda pars est quod Dominus Rector et consilium debeant creare dictos officiales cum auctoritate in prima parte descripta ita quod differentiae predictae terminentur et ultimentur.

Per XV, contra XIII extra

Cons. rog. 53, 99.

554

18. марта 1556.

Вици стаклару продолжује се рок отплате дуга.

Die XVIII Martii 1556

Prima pars est de prorogando Vincentio sclaro solutionem ducatorum viginti hinc ad sex menses proxime futuros remanente plegiaria ser

Francisci Luc. de Lucaris pro ducatis decem et ser Nicolai Jo. de Pal-mote pro aliis ducatis decem in suo robore.

Per omnes, contra I.

Cons. rog. 53, 180'.

555

14. априла 1556.

Вице Иванов, стаклар, дужник, Павао Радосаљић и Стјепан Ивано-вић, стаклари, јемци, обавезују се на исплату дуга од 30 златних шкуда Ивану Сигисмунда Ђурђевићу.

Die XIIIII Aprilis 1556

Ego Vincentius Joannis vetrarius, principalis debitor et nos Paulus Radossaglich et Stiepan Iuanouich, similiter vetrarii, plegii, qui tamen nos principales debitores constituimus, confitemur quod super nos et omnia bona nostra obligamus nos dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio scutos auri triginta ad voluntatem creditoris, sub pena de-cem pro cento. Tenente se. Renuntiando.

Die XV aprilis 1558 cassu quia solvit.

Deb. not. 86, 178'.

556

12. јуна 1556.

Региструје се уговор између Петра Павловог из Сланог, патрона сае-ције и Цвијетка Павловог, бачвара, за превоз стакла у Албанију и до-воз дуга за бурад и квартног камена за израду стакла у Дубровник.

Die XII Junii 1556

Petrus Pauli de Slano, providus patronus saitie bene stagnae et acco-redate cum omnibus et singulis corredis ad navigandum necessariis et cum marinariis octo computata persona patroni, nauilizavit et ad nau-lum dedit dictam suam saitiam Florio Pauli, bottarii, ibi presenti et dic-tam saitiam nauilizanti pro infrascripto viaggio qui patronus promisit ad presens venire cum dicta saitia sub scopulo Lacrome et cum ad dictum locum pervenerit dictus Florius teneatur in termino trium dierum con-signare pro ut dicitur alla banda omnem eam quantitatem vetrorum quam onerare voluerit et si in dicto termino trium dierum non expedi-vert dictam saitiam adeo ut possit sequi suum viaggium, idem Florius promisit dare el solvere dicto patrono scutos auri duos qualibet die qua sprasederet ultra predictis tribus diebus quo onere habito navigare tenea-

tur cum eo Dirachium versus in quo loco stare debeat per dies quindecim ad exonerandum vetrum et ad accipiendo onus dogarum pro vegetibus quod sibi dabitur a predicto Florio. Et tot dogas onerare debeat prout erit capacitas dicte saitie ad portandum, tamen accipere debeat pro soverna lapides qui sunt pro vetris faciendis et dictus patronus non possit onerare in dicta saitia nullas alias merces nisi dogas dicti Florii et pro soverna lapides et dogas quingentas pro portata marinariorum et patroni qui patronus teneatur cum sua barcha onerare dogas in barcha accipere debeat eas in loco ubi poterit se adherere, tamen marinarii non deberentur intrare in mari cum pedibus, sed in barcha et Florius predictos lapides consignare debeat alla banda saitie et casu quo dictus Florius in termino decem dierum a die qua venerit Dirachium non ceperit onerare teneatur solvere medietatem naulorum et pro eis exigendis possit readere idein patronus tantam quantitatem vetrorum et si ceperit onerare et non consignaverit totum onus, predictus Florius quod teneatur solvere naula vacuum pro pleno, et finito dicto tempore quindecim dierum si dictus Florius non expediverit dictam saitiam teneatur solvere dicto patrono qualibet die scutos duos pro sua stalia donec discedet ex Dirachio quo onere habito idem patronus teneatur cum eo navigare Rhagesium. Et postquam Rhagesium venerit Florius promisit ei solvere sua naula in termino dierum trium videlicet scutos auri octuaginta pro parte quorum dictus patronus confessus fuit recepisse a dicto Florio in impressito scutos auri duodecim ad computum dictorum naulorum qui Florius etiam promisit cum venerit Dirachium in termino dierum octo solvere dicto patrono ad computum naulorum scutos auri viginti tres et non solvendo in dicto termino quod prefatus patronus possit readere tantam quantitatem vetrorum supranominatorum, reliquum vero naulorum predictorum solvere debeat Rhagisii modo ut supra. Et si non solverit dictum reliquum in termino dierum trium, quod patronus possit readere tot dogas predictas. Renuntiando.